
Stránka 1 z 2 

 

 

OBJEDNÁVKA Č. 0433/1S/2024 

( uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: 
Město Slaný 

Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby 

IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877 

Zhotovitel: 
Elektromontáže Stavby s.r.o. 

Smečenská 1009, Slaný 274 01 

IČO: 25700936, DIČ: CZ25700936 
 

Objednáváme u vás tímto zpracování projektové dokumentace pro stavbu: „Slaný - doplnění 
veřejného osvětlení“ 
Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení, výběr zhotovitele a 
provedení stavby v souladu s příslušnými platnými vyhláškami, a to včetně zajištění inženýrské 
činnosti a vydání příslušného pravomocného povolení k realizaci stavby a předání k tomu se vztahující 
ověřené projektové dokumentace případně dalších podkladů, které jsou nezbytné pro zdárné 
zpracování a předání díla (např. zaměření, průzkumy, 
Projektová dokumentace bude předána v řazení a členění na předepsané části a jejich jednotlivé 
body, které budou označeny a zpracovány v souladu s příslušnou platnou vyhláškou. Rozsah 
projektové dokumentace, především struktura soupisu prací, položky soupisu prací a jejich obsah, 
výkaz výměr, vymezení vedlejších a ostatních nákladů, cenová soustava aj. budou rovněž zpracovány 
v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Dokumentace bude rozdělena po jednotlivých lokalitách v souladu se zadávacím listem na 
samostatné stavební objekty SO1 až SO5, týká se i výkazu výměr a rozpočtu. 
Projektová dokumentace bude objednateli předána ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a v 1 vyhotovení 
v elektronické verzi na nosiči ve formátu pdf a dle formátu dokumentu také v dwg a doc(x) (či odt) a 
bude dále obsahovat: 
- oceněný a potvrzený výkaz výměr po 1 vyhotovení v tištěné podobě a 1 v elektronické verzi na 
elektronickém nosiči ve formátu xls a pdf, 
- neoceněný výkaz výměr v elektronické verzi ve formátu xls a pdf, 
- vyjádření či stanoviska, nutná pro územní a stavební řízení, všech stavbou dotčených organizací, 
orgánů státní správy, správců sítí, souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou apod., s tím, že 
tato budou do projektové dokumentace zapracována a budou začleněna do dokladové části každého 
pare dokumentace. V 1 vyhotovení budou předána v elektronické verzi ve formátu pdf 

Cena: 62 000 Kč bez DPH, 75 020 Kč včetně DPH 
Termín plnění: 
Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně zhotovenou projektovou dokumentaci bez vad a 
nedodělků včetně ověření stavebním úřadem v sídle objednatele nejpozději do 11.10.2024. 
Smluvní pokuta: 
100 Kč za každý kalendářní den při pozdním předání dokumentace. Tímto ujednáním však není 
dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. 
Platební podmínky: 
Záloha nebude poskytnuta. Zhotovitel vystaví fakturu po převzetí projektové dokumentace (ověřené 
stavebním úřadem) objednatelem. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím 
obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele. Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele či je lze, za 
podmínky opatření zaručeným elektronickým podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele 
Další podmínky objednávky: 
Kontaktní osobou bude  

 

MÉSTO SLANÝ 
MhtskýúM 

Odbor sprt^y mjjdku 
Veívanki 136,274 53 

Silný 



Stránka 2 z 2 

 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o 
svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této 
smlouvy. 

Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou nakládat v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

vyřizuje: \ v V7»'.í -s * -ty 2'*^’. 

telefon: BMMMMHMMBMHMMMMHMMMBMI 
mobil: ||||||||||||^^ 

e-mail: ÍMMBMWMMMMMMBMBIIIMMMMMM 
Ve Slaném dne 04. 06. 2024 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu 

Datum: 12. Q ■ 2 ty Jméno a příjmení:) 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění změn schválených Radou města Slaný dne 24. 01. 2024 pod usnesením č. 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6

